
Uchwała Nr XLII/391/2018 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Skąpe na lata 2018 - 2030 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXV/318/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skąpe na lata 2018 – 2030 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) w załączniku nr 3 dodaje się objaśnienia przyjętych wartości, jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Halina Staszyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLII/391/2018 
Rady Gminy Skąpe 
z dnia 22 sierpnia 2018 r. 
 
 
 

Objaśnienia do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Skąpe na lata 2018 - 2030 

 
 

 

Zaktualizowano załącznik nr 1 w związku ze zmianami w budżecie w roku 2018. 

 

W szczególności zwiększono kwotę przychodów w 2018 roku o 580.000,00zł z tytułu 
obligacji emitowanych na wyprzedzające finansowanie wydatków 
współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej, które przewiduje się uzyskać w 
roku 2019 dot. przedsięwzięcia rozbudowy systemu wodno-ściekowego w 
aglomeracji Skąpe (Radoszyn, Pałck). Zwiększono również wydatki na obsługę 
zadłużenia w roku 2019 o 20.000,00zł. 

 

Ponadto, celem uzgodnienia z uchwałą budżetową, zwiększono limit wydatków na 
zadanie dot. przebudowy drogi nr 004814F (ul. Chrobrego) w m. Ołobok - etap I i II. 

 


